
ZARZĄDZENIE NR 109/2011
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 17 sierpnia 2011 roku

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Publicznego 
Przedszkola nr 1 im. Chatka Puchatka w Wyrzysku.

Na podstawie art.  36a ust.  5,  w związku z art.  5c pkt.  2  ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2011 roku powierzam  Pani mgr Iwonie Pacała 
pełnienie  obowiązków  dyrektora  Publicznego  Przedszkola  nr  1 
im. Chatka Puchatka  w  Wyrzysku  na  okres  dziesięciu miesięcy,  tj.  do 

dnia 30 czerwca 2012 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


